
活動日

休養日

活動時間

活動場所

月 学校行事 備　　考

4 入学式

5 中間試験

6 教育実習


7 期末試験
終業式

8 始業式

9 國學院祭

10 創立記念式
中間試験

11 マラソン大会

12 期末試験
終業式

1 始業式

2 予餞会

3 卒業式
修学旅行

放課後は４：００～６：００

作法室　（生徒会館）

定期試験２週間前より

文化祭へ向けての強化練習会

■　令和３年度　茶道部年間活動計画　■
國學院大學栃木高等学校 ＊＊＊部（男子・女子）

國學院（文化祭）での発表

和菓子作り体験講座

活動内容・参加予定の大会など（日にちを記入）

新入生歓迎

火・（文化祭の準備の場合は連日)


